tat thiro r p̄yicinas ciuitates. Qd cū certissime cog uisset onias: arguebatēn ipse in loco tuto se stinēs antiochie s̄ecus daphnem. Ut̄ menela⁹ accedens. ad andronicū rogabat vt oniam inficeret: q̄cū venisset ad oniam: et datus dextris cuius iureiūrādo q̄uis ēt ei su sp̄c̄l̄ su aūl̄set de asylo p̄cēdere. statī ēt p̄mit nō verius iusticiā ob quā cām n̄ solū iudei s̄ et alie q̄z n̄ atōnes idignabāt. et moleste ferebat de nece tāri viri in iusta. H̄ regresus regē d̄ cilicie loc̄ adierunt iudei ap̄d antiochiā sil⁹ r greci: q̄rentes d̄ inq̄ nece onie. Corristat itaq̄ ē aio antiochus. pp̄t̄ onia. et flexus ad misericordiam lacrimas fudit̄ recordat̄ defūcti sobrietate: vt modestia. Accēsusq̄ aīs andronicum purputa erutū p̄ totā ciuitatē iub̄ circūduci. r̄ in eo loco in q̄ in onia i p̄ietatē cōmiserat sacrificiū vita p̄iuari: d̄sio illi idignam rettribuētē p̄mā. M̄lt̄ at sacrificiis in tēplo a lysimacho cōmis̄. menelai filio r̄ diuulgata fama: congregata est ml̄titudo adūsum lysimachū: m̄leō iā auro exportato. Turbis at insurgebū et als ira t̄pler̄: lysimach⁹ armat: fere tribi milib⁹: inq̄s māib⁹ v̄t̄ cōp̄it̄: duce quodā tyrāno etate patēt et demētia p̄uecto. H̄ ut intelligereb̄t conatū lysimach⁹: alij lapides. alij fultes validos attipuere. qdā ye

menelai restitutor qui cū predictis debuisset ad morrem ademantip pecuntas m̄ fuit restituē ad p̄cipiatū sacerdotij. dic vgl̄. g De his g. s. de auro furtive sublato de tēplo. h Eep̄iūdiciū re. q̄ factū fuerat ei⁹ zilio. et q̄ ad h̄ securā fuit plurū ocello. i Et cū sup̄aref menela⁹. i. cōmiseret de dicti criminibus.

l Promis̄ pto lo meo. regi familiari. m Ad suadēdū regi pro menelao et h̄ aduersarios suos. n Et b̄dixit a sententia. quā cogitauēt dare h̄ menelaū: dās suām p̄ h̄num. o Discess̄ et. sacusantes menelaū. p Qui ēt si ap̄d sci thas. q̄ sunt barbari ironales et crudelēs. q̄ p̄lo g. (populi. d̄scep̄it̄st̄ et male. q̄ Inuitā pena de derū. sup̄ole eis. r Qui p̄ citate. h̄ie rusalem. s Et p̄lo. fidelī. t Et fact̄ vasis. fūratis. v Fausam p̄secut̄ sunt h̄ menelani. p Menelaū ante re. quā ppter dona eius cōmēdabāt eis apud regem.

y Permanebat in p̄t̄ate summi facer. dotti. Caplin. v.

E Odem tēpe. dōt̄ḡ sup̄. descripta ē iā sonis fuga. h̄ie d̄seri bit̄ et̄ m̄fabilis terminatio. cū p̄lo si ḡnū p̄mūr̄ s̄cō si gnati subdit̄ ibi. H̄ et̄ falsus rumor. Līra p̄mū d̄.

Et̄ secūdā p̄fectiōez pauit i egyptū. Lōt̄iḡ at p̄ vniūlāz hierosolymorū ciuitatē vider̄ dieb̄ q̄dra ḡnta p̄aera eq̄tes discutētēs auratas stolas h̄ntes et hastas q̄si cohortes armatas: et cursus eq̄p̄ p̄ ordines digestos: et p̄gressioñes fieri cōmūn̄: et scutor̄ mot̄: et galeator̄ ml̄titūdinē gladij̄s district̄: et telex lactus et auroz armos̄ sp̄iedorē: oīs̄ gener̄: lo

a Fodē tēpe. antiochus. s. ep̄ibanes. a Sedain p̄fectiōz pauit i egyptū. s. enī itrauerat egyptū q̄i cūr̄ gerēs nepōs sui. s̄ alienā et̄ nego c̄t̄s et̄ p̄ primates egypti. vt dēm ē ca. bē. s̄cō ūpauit et̄ et̄cā ad strādā ibi. b Lōt̄iḡ ast̄ illo tēpe. c Per eniuer s̄z te. nō ē p̄ h̄stellū gendū q̄ singul̄ vie bus fieret apparitio ista: s̄z̄ infraspacis

quadraginta dier plures fuit visa: sic Icf. i. 8. q̄ t̄p̄n̄
post resurrectioē suā p̄ dies. il. ap̄quit discipul. cthi nō
ap̄paruit eis singul' die. d Juratas stola. i. tuni-
cas q̄ induit⁹ sup̄ arma ad decorē. e Et cur. e q̄r. i.
dispositos fin arte militare. f Et p̄gret fieri comit⁹
id est de prope.

Sic sc̄. mot⁹, q̄ in
pugna aliquo leuāetur
sursum, aliquo ad dexte-
rā, aliquo ad sinistras
mouēt. **b** *Et ga-*
leatoz, i. boz galeas
bstis, i. Ultimā
nē gla, distri, i. diuer-
sumode mort⁹ mūc fe-
riēdo pūctū; nunc ce-
sim. **b** *Qua*pter
oēs re, i. q̄ talia cēnt
signa futuri boni fue-
rūt tū signa mali, sc̄
depopulatioz ciuita-
tis. *Priu⁹ iasonē, po-*
stea p antirochī ep⁹
phanētic⁹ ast subuer-
sione hiers, p romā,
nos appueunt signa
mīta sic narrat Jose-
ph⁹ li, d. dūdico bel,
q̄ tū b. xp̄ plūritates
omittit; q̄q̄ eoz aliq̄
ponūt hic in glosa.

Sicut post signatu
ad iasonis ipetū. cū
dr. l. **S**cū fal. tc,
scz d more atiochi.
Assup̄ia. si mi.
mil. vir̄ imo magis
plumb. n. **A**ggel.
est ciuita. repete. bie
rusalem̄ fuerat. p̄fū
gis p̄ factū menelai
vt dcm̄ e. p̄ce. crede
bar enī iason regem
mortuū. et sciebat ei
filii adhuc eē puer.
et sic credebat hē tē
pus ap̄tū ad recuperā
sacerdotū; q̄ p̄
nat̄ fuerat p̄ Antio
chū. ceta patēt̄ v̄z ibi
o. **A**bijt̄ s̄ iūmanit̄.
vñ venerat hierlm̄.

Per elutum erexit sui, i. ad suis ereminiis, quod suis ab aretha atra, tyranno, qui psequebat eis, et sic propter si solus erat odiosus iudeis hab, et gerito extraneis. **T**at res fu, legu, i. apostata a lege omnia. **S**ed peregrine pertinet, i. in aliena terra, et **L**acedemonias prefec*t*. Iste erat spartiate qui erat iudeis sefederatus, et democri, s. i. lec, eti, propter quod credidit ibide habre fuggit sed inuenit habri, qui spartane coguerit mala qui fecerat geti iudeor, i. subduc*t*. **V**nde et illam*et*at, qui sic vere qui ibi fuerit occisus, et corp*er* predict*u*s be*ati*s et am*is* devorad*u*s. **R**atis itaque gest*u*s. Postique de scripta est inchoatio tribulat*io* iudeor, propter ambi*de*z sa*cerdoti*z, sed non pot*est* ei, non amatio qui opp*resso*e*re* reg*an*io chi*ri*. **A**rea quod proris ponit castatio piebis, scdo subuersio